
                „Sprint v nemocnici“ a „O karlovarskou oplatku“ 
 

12. a 13. závod OŢ Západočeské oblasti v OB 

 
Pořadatel:  TJ Slovan Karlovy Vary, oddíl orientačního běhu 

 

Datum:  29. a 30. května 2010 

 

Druh závodu: sobota – sprint 

   neděle – klasická trať (volné pořadí kontrol) 

 

Centrum:  sobota – nemocnice v Ostrově, jiţní část zahrady 

parkoviště (50°18'35.129"N, 12°57'56.615"E) 

Neparkovat před hlavním vchodem do nemocnice – zakázaný prostor 

 

neděle - parkoviště u lesní restaurace Linhart. Na cestě z karlovarské přehrady do 

Doubí u K. Varů, odbočit u nádraţí v Březové doprava do lesa. (50°12'32.168"N, 

12°50'39.309"E) 

 

Kategorie: sobota - HDR, DH10, DH12, DH14, DH16, DH18, DH21, DH35, DH45, DH55, H65 

 

neděle - HDR, DH10L, DH10, DH12, DH14, DH16, DH18, DH21, DH35, DH45, 

DH55, H65, Příchozí 

 

Od kategorie DH16 a výše bude závod s libovolným postupem kontrol. Povinná bude 

pouze první a poslední kontrola.  

 

Přihlášky: Do 23. 5. 2010  
Výhradně přes přihlašovací systém OBHana: http://www.obhana.cz/prihlasky.asp 

Přihlášky po termínu za dvojnásobné startovné.  

Startovné bude splatné při prezentaci. 

 

Ubytování:  ze soboty na neděli v ZŠ v Masarykově ulici v Ostrově, cena 60 Kč. Poţadavek na 

ubytování uveďte v přihlášce. 

 

Vklady:  DH10 – 14 -   40 Kč   HDR,DH10L - 20 Kč 

Ostatní  -   60 Kč   půjčení SI - 20 Kč  

Příchozí -   90 Kč  

 

Prezentace:  sobota 11:00 – 12:00 v centru závodu 

   neděle   8:30 –   9:00 v centru závodu 

 

Start 00:  sobota 13:00, intervalově 

   neděle 10:00, intervalově 

 

Vzdálenosti:  z centra na start a do cíle budou uvedeny v pokynech 

 

Systém ražení: SPORTIdent pro všechny kategorie. Poţadavek na zapůjčení SI čipu uveďte 

v přihlášce.  

   Ztráta čipu 700 Kč, hradí závodník nebo vysílající klub. 

 

Mapa:   sobota - Nemocnice Ostrov 

neděle - Nový Linhart 1 : 10 000, E = 5m, stav: 3/2007, kontr. 4/2010. Obě mapy 

nejsou vodovzdorně upraveny 

http://www.obhana.cz/prihlasky.asp


 

Terén:   sobota – rovinatý, starý městský park  

neděle - Lázeňské lesy – terén mírně, místy více zvlněný 

 

 

Protesty:  písemně s vkladem 100 Kč, podle platných pravidel OB 

 

Pořadatelé:  ředitel závodu - Ladislav Frűhauf 

hlavní rozhodčí – Jaroslav Kubát 

   stavba tratí - Jiří Kubín (sobota), Svatava Nováková (neděle) 

 

Upozornění: Vzhledem k tomu, ţe prostorem sobotního závodu je městský park, ţádáme 

závodníky, aby při postupu v průběhu závodu neponičili pacienty nemocnice. 

V nedělním závodě dejte pozor na moţný střet návštěvníky lesa  -  lázeňskými hosty. 

Děkujeme. 

 

Parkoviště v Ostrově 

 

 
 

             


